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ACTA DE SELECCIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL PARA A CONTRATACIÓN DE 3 ALBANEIS 
(GRUPO V), 7 PEÓNS DE OBRAS (GRUPO V), 1 TRACTORISTA (GRUPO V) E 3 CONDUTORES 

(GRUPO V). 

 
Na Casa da Cultura do Concello de Brión, sendo as 9.00 horas do día 15 de abril de 2021, reúnese o 
tribunal para a realización da entrevista persoal, para cubrir os seguintes postos: tres albaneis, sete 
peóns de obra, un tractorista e 3 condutores. A contratación de todos estes postos será en réxime 
laboral temporal, con xornada a tempo completo.  
 
O tribunal está integrado por Teodora Vieiro Nogueira,  axente de emprego e desenvolvemento 
local do Concello que actúa como presidenta, Berta Rey Nieto, personal administrativo do concello 
que actúa como secretaria,  Carlos Noya Lorasque, traballador da brigada municipal de obras que 
actúa como vogal e Juan Lapido Casal, traballador da brigada municipal de obras, que actúa como 
asesor. 
 
Están presentes todos os membros do Tribunal para a realización da entrevista. 
 
Os aspirantes son chamados por orde alfabética, e unha vez rematada a entrevista persoal, acadan 
a seguinte puntuación:  
 

PEON DE OBRAS: 
Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion entrevista 

BLANCO FRESCO CARMEN 0,50 

CAAMAÑO LOPEZ FRANCISCO NON ASISTE 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 1,60 

CARPINTERO DIEGUEZ EVA 0,50 

CASTELAO PARAMOS RAFAEL 0,50 

CORDO RIVERA AVELINO 1,50 

DIAZ PAZ JOSE RAMON 2,00 

DIAZ RIVAS MANUEL 0,70 

DIAZ SERRAMITO MANUEL 1,00 

FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 1,50 

FREIRE GOMEZ MANUEL 1,70 

GARCIA NIETO FRANCISCO 1,00 

GOMEZ BARREIRO RAMON 2,00 

JAUREGUI SERRANO GABRIEL 1,30 

LAMELA CAAMAÑO PABLO NON ASISTE 

NIETO GARCIA ANGEL MANUEL 0,50 

PAMPIN NUÑEZ ROGELIO 1,00 

PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 1,00 

PEREIRA MARCANO MIGUEL 1,30 

PEREZ CERVIÑO ENRIQUE 0,50 

SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 1,50 

SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 1,50 

TEDIN NOVO JULIAN CANDIDO 0,50 

VAZQUEZ CARBALLO RAUL 1,00 

VIDAL FERNANDEZ JOSE MANUEL 1,00 

VIGO CASTRO ROGELIO 1,00 
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ALBANEL: 
Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion entrevista 

CANTELAR FREIRE JOSE 1,50 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 0,50 

CASTELAO PARAMOS RAFAEL 0,50 

CORDO RIVERA AVELINO 2,00 

FREIRE GOMEZ MANUEL 1,50 

GARCIA NIETO FRANCISCO 1,00 

PAZ SEIJAS MIGUEL ANGEL 1,50 

PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 1,00 

SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 1,50 

VIGO CASTRO ROGELIO 1,00 

 
 

CONDUTOR: 
Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion entrevista 

ALVARADO ARMAS JONATHAN GABRIEL 0,50 

BERDULLAS JORGE JOSE JAVIER 0,50 

FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 1,50 

FIUZA OTERO JUAN CARLOS 1,50 

RODRIGUEZ GARCIA GONZALO 1,50 

SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 0,50 

 
 

TRACTORISTA: 
Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion entrevista 

CAAMAÑO LOPEZ FRANCISCO NON ASISTE 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 0,50 

CRISMAN RIVEIRO SERAFIN 1,50 

 
 
 
Rematadas as entrevistas, e vista a documentación presentada no prazo de subsanación, súmanse 
as puntuacións da fase de concurso e da fase de entrevista, acadando as persoas aspirantes a 
seguinte puntuación: 
 

PEON DE OBRAS: 
 

Apelido 1 Apelido 2 Nome Total concurso Puntuacion entrevista Puntuacion total 

BLANCO FRESCO CARMEN 3,85 0,50 4,35 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 6,00 1,60 7,60 

CARPINTERO DIEGUEZ EVA 1,25 0,50 1,75 

CASTELAO PARAMOS RAFAEL 3,00 0,50 3,50 

CORDO RIVERA AVELINO 4,90 1,50 6,40 

DIAZ PAZ JOSE RAMON 4,25 2,00 6,25 

DIAZ RIVAS MANUEL 1,00 0,70 1,70 
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Apelido 1 Apelido 2 Nome Total concurso Puntuacion entrevista Puntuacion total 

DIAZ SERRAMITO MANUEL 1,85 1,00 2,85 

FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 6,00 1,50 7,50 

FREIRE GOMEZ MANUEL 3,00 1,70 4,70 

GARCIA NIETO FRANCISCO 3,25 1,00 4,25 

GOMEZ BARREIRO RAMON 2,75 2,00 4,75 

JAUREGUI SERRANO GABRIEL 3,45 1,30 4,75 

NIETO GARCIA ANGEL MANUEL 4,15 0,50 4,65 

PAMPIN NUÑEZ ROGELIO 3,20 1,00 4,20 

PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 2,05 1,00 3,05 

PEREIRA MARCANO MIGUEL 3,00 1,30 4,30 

PEREZ CERVIÑO ENRIQUE 1,00 0,50 1,50 

SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 3,30 1,50 4,80 

SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 3,91 1,50 5,41 

TEDIN NOVO JULIAN CANDIDO 1,25 0,50 1,75 

VAZQUEZ CARBALLO RAUL 2,00 1,00 3,00 

VIDAL FERNANDEZ JOSE MANUEL 1,20 1,00 2,20 

VIGO CASTRO ROGELIO 1,20 1,00 2,20 

 

ALBANEL: 
 

Apelido 1 Apelido 2 Nome Total concurso Puntuacion entrevista Puntuacion total 

CANTELAR FREIRE JOSE 3,85 1,50 5,35 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 1,85 0,50 2,35 

CASTELAO PARAMOS RAFAEL 1,00 0,50 1,50 

CORDO RIVERA AVELINO 2,90 2,00 4,90 

FREIRE GOMEZ MANUEL 3,00 1,50 4,50 

GARCIA NIETO FRANCISCO 1,25 1,00 2,25 

PAZ SEIJAS MIGUEL ANGEL 5,85 1,50 7,35 

PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 2,05 1,00 3,05 

SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 1,00 1,50 2,50 

VIGO CASTRO ROGELIO 1,20 1,00 2,20 

 

CONDUTOR: 
 

Apelido 1 Apelido 2 Nome Total concurso Puntuacion entrevista Puntuacion total 

ALVARADO ARMAS JONATHAN GABRIEL 1,00 0,50 1,50 

BERDULLAS JORGE JOSE JAVIER 1,25 0,50 1,75 

FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 1,85 1,50 3,35 

FIUZA OTERO JUAN CARLOS 6,65 1,50 8,15 

RODRIGUEZ GARCIA GONZALO 7,05 1,50 8,55 

SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 1,20 0,50 1,70 

 

TRACTORISTA: 
 

Apelido 1 Apelido 2 Nome Total concurso Puntuacion entrevista Puntuacion total 

CARDAMA CASTRO JONATHAN 2,05 0,50 2,55 

CRISMAN RIVEIRO SERAFIN 3,68 1,50 5,18 
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En razón das puntuacións obtidas, proponse a contratación laboral dos seguintes candidatos, 
quedando a lista de agarda na orde que se sinala: 
 
Peón de obra: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 CARDAMA CASTRO JONATHAN 7,60 

02 FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 7,50 

03 CORDO RIVERA AVELINO 6,40 

04 DIAZ PAZ JOSE RAMON 6,25 

05 SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 5,41 

06 SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 4,80 

07 GOMEZ BARREIRO RAMON 4,75 

 

 
Lista de agarda: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 JAUREGUI SERRANO GABRIEL 4,75 

02 FREIRE GOMEZ MANUEL 4,70 

03 NIETO GARCIA ANGEL MANUEL 4,65 

04 BLANCO FRESCO CARMEN 4,35 

05 PEREIRA MARCANO MIGUEL 4,30 

06 GARCIA NIETO FRANCISCO 4,25 

07 PAMPIN NUÑEZ ROGELIO 4,20 

08 CASTELAO PARAMOS RAFAEL 3,50 

09 PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 3,05 

10 VAZQUEZ CARBALLO RAUL 3,00 

11 DIAZ SERRAMITO MANUEL 2,85 

12 VIGO CASTRO ROGELIO 2,20 

13 VIDAL FERNANDEZ JOSE MANUEL 2,20 

14 TEDIN NOVO JULIAN CANDIDO 1,85 

15 CARPINTERO DIEGUEZ EVA 1,75 

16 DIAZ RIVAS MANUEL 1,70 

17 PEREZ CERVIÑO ENRIQUE 1,50 

 
 
Albaneis: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 PAZ SEIJAS MIGUEL ANGEL 7,35 

02 CANTELAR FREIRE JOSE 5,35 

03 CORDO RIVERA AVELINO 4,90 

 

 
Lista de agarda: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 FREIRE GOMEZ MANUEL 4,50 

02 PENAS MENDEZ JOSE MANUEL 3,05 
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Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

03 SABUGUEIRO TOBIO JOSE Mª 2,50 

04 CARDAMA CASTRO JONATHAN 2,35 

05 GARCIA NIETO FRANCISCO 2,25 

06 VIGO CASTRO ROGELIO 2,20 

07 CASTELAO PARAMOS RAFAEL 1,50 

 
Condutores: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 RODRIGUEZ GARCIA GONZALO 8,55 

02 FIUZA OTERO JUAN CARLOS 8,15 

03 FERRON BLANCO JOSE ALBERTO 3,35 

 

 
Lista de agarda: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 BERDULLAS JORGE JOSE JAVIER 1,75 

02 SANCHEZ LAMEIRO JOSE MANUEL 1,70 

03 ALVARADO ARMAS JONATHAN GABRIEL 1,50 

 
 
Tractorista: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 CRISMAN RIVEIRO SERAFIN 5,18 

 
Lista de agarda: 

Nº Apelido 1 Apelido 2 Nome Puntuacion total 

01 CARDAMA CASTRO JONATHAN 2,55 

 
 
Sendo as 12:30 horas do dia 15 de abril de 2021 dáse por rematado o proceso de selección. 
 
 
 
 
 
Asdo:     Asdo:    Asdo:    Asdo: 
Teodora Vieiro Nogueira Berta Rey Nieto  Carlos Noya Lorasque Juan Lapido Casal 
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